
Günler
Dersler

Sınıf : 10/A Sınıf Öğretmeni : EMİNE ARABUL ATAY
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi SPTU2
E.YAŞA

SPTU2
E.YAŞA

GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
SSE1

S.DÜZG
SPR.SAL.

THUK2
G.E/Ö.A.

D24
THUK2

G.E/Ö.A.
D24

TDE4
G.KOLÇ

TDE4
G.KOLÇ

Salı TAR
Ö.ÖZDE

TAR
Ö.ÖZDE

GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
FİZ

Z.TOK
FİZ

Z.TOK
MAT5

Ş.ÖZTA
MAT5

Ş.ÖZTA
REH

E.ARAB

Çarşamba KLV(EKO)
E.AA/S.T

LAB-3
KLV(EKO)
E.AA/S.T

LAB-3
BES

İ.SARI
SPR.SAL.

BES
İ.SARI

SPR.SAL.
İNG2

G.EKEN
İNG2

G.EKEN
MAT5

Ş.ÖZTA
MAT5

Ş.ÖZTA
MAT5

Ş.ÖZTA

Perşembe FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

BİY
M.ÇİÇE

BİY
M.ÇİÇE

STDT
S.ALTA

COĞ
N.IŞIK

COĞ
N.IŞIK

EKO(KLV)
E.AA/S.T

LAB-4
EKO(KLV)
E.AA/S.T

LAB-4

Cuma TDE4
G.KOLÇ

TDE4
G.KOLÇ

DKAB
Z.ALBA

DKAB
Z.ALBA

KİM
Y.ÇAKI

KİM
Y.ÇAKI

GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR İSMAİL SARIKAYA2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ MUSTAFA ÇİÇEK2
3 COĞ COĞRAFYA NALAN IŞIK NAROĞLU2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZÜLEYHA ALBAYRAK2
5 EKO(KLV) EKONOMİ (KLV.TEKN) EMİNE ARABUL ATAY - SERKAN TEKTAŞ2 LAB-4 - BİLGİSAYAR

LABORATUVARI-4
6 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
7 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2
8 GMUH GENEL MUHASEBE ESRA YAŞA - SİBEL ÇAKIR7 D23 - DERSLİK-23
9 İNG2 İNGİLİZCE GİZEM EKEN2
10 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
11 KLV(EKO) KLAVYE TEKNİKLERİ (EKONOMİ) EMİNE ARABUL ATAY - SERKAN TEKTAŞ2 LAB-3 - BİLGİSAYAR

LABORATUVARI-3
12 MAT5 MATEMATİK ŞEHRİ SULTAN ÖZTAPAN5
13 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME EMİNE ARABUL ATAY1
14 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI ESRA YAŞA2
15 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ SELÇUK DÜZGÜN1 SPR.SAL. - SPOR SALONU
16 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SEMANUR ALTAY1
17 TAR TARİH ÖZGÜL ÖZDEMİR KUMBASAR2
18 THUK2 TEMEL HUKUK GÜNGÖR EBCİN - ÖZLEM AKYILDIZ2 D24 - DERSLİK-24
19 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI GÜLAY KOLÇAK4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
ÜMRANİYE KAYMAKAMLIĞI

75. YIL CUMHURİYET TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
22.09.2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Haftalık Ders Programı



Günler
Dersler

Sınıf : 10/B Sınıf Öğretmeni : ESRA YAŞA
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi THUK2
G.E/Ö.A.

D24
THUK2

G.E/Ö.A.
D24

MAT5
N.KOÇA

TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
COĞ

N.IŞIK
COĞ

N.IŞIK

Salı GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
KLV(EKO)
E.AA/S.T

LAB-2
KLV(EKO)
E.AA/S.T

LAB-2
KİM

Y.ÇAKI
KİM

Y.ÇAKI
SSE1
İ.SARI

SPR.SAL.
FİZ

Z.TOK
FİZ

Z.TOK

Çarşamba TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

İNG2
N.ÇOŞK

İNG2
N.ÇOŞK

MAT5
N.KOÇA

MAT5
N.KOÇA

FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

STDT
S.ALTA

Perşembe EKO(KLV)
E.AA/S.T

LAB-2
EKO(KLV)
E.AA/S.T

LAB-2
DKAB

Z.ALBA
DKAB

Z.ALBA
BİY

A.TÜMT
BİY

A.TÜMT
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23
GMUH
E.Y/S.Ç

D23

Cuma BES
İ.SARI

SPR.SAL.
BES

İ.SARI
SPR.SAL.

TAR
S.ALTA

TAR
S.ALTA

REH
E.YAŞA

MAT5
N.KOÇA

MAT5
N.KOÇA

SPTU2
E.PEHL

SPTU2
E.PEHL

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR İSMAİL SARIKAYA2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ AYSUN TÜMTÜRK2
3 COĞ COĞRAFYA NALAN IŞIK NAROĞLU2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZÜLEYHA ALBAYRAK2
5 EKO(KLV) EKONOMİ (KLV.TEKN) EMİNE ARABUL ATAY - SERKAN TEKTAŞ2 LAB-2 - BİLGİSAYAR

LABORATUVARI-2
6 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
7 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2
8 GMUH GENEL MUHASEBE ESRA YAŞA - SİBEL ÇAKIR7 D23 - DERSLİK-23
9 İNG2 İNGİLİZCE NİLAY ÇOŞKUN2
10 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
11 KLV(EKO) KLAVYE TEKNİKLERİ (EKONOMİ) EMİNE ARABUL ATAY - SERKAN TEKTAŞ2 LAB-2 - BİLGİSAYAR

LABORATUVARI-2
12 MAT5 MATEMATİK NEDİME KOÇALAN5
13 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME ESRA YAŞA1
14 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI EBRU PEHLİVAN2
15 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ İSMAİL SARIKAYA1 SPR.SAL. - SPOR SALONU
16 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SEMANUR ALTAY1
17 TAR TARİH SEMANUR ALTAY2
18 THUK2 TEMEL HUKUK GÜNGÖR EBCİN - ÖZLEM AKYILDIZ2 D24 - DERSLİK-24
19 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI NURHAN YAZICI4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
ÜMRANİYE KAYMAKAMLIĞI

75. YIL CUMHURİYET TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
22.09.2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Haftalık Ders Programı



Günler
Dersler

Sınıf : 10/C Sınıf Öğretmeni : SEMANUR ALTAY
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6
NTP

A.Y/M.A.
LAB-5/LAB-6

NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6
NTP

A.Y/M.A.
LAB-5/LAB-6

TDE4
S.TANŞ

TDE4
S.TANŞ

KİM
Y.ÇAKI

KİM
Y.ÇAKI

MAT5
F.GÖKG

Salı TDE4
S.TANŞ

TDE4
S.TANŞ

MAT5
F.GÖKG

MAT5
F.GÖKG

BİY
M.ÇİÇE

BİY
M.ÇİÇE

NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6
NTP

A.Y/M.A.
LAB-5/LAB-6

NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6

Çarşamba NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6
NTP

A.Y/M.A.
LAB-5/LAB-6

NTP
A.Y/M.A.

LAB-5/LAB-6
ROBKOD
A.Y/G.D

LAB-5/LAB-6
ROBKOD
A.Y/G.D

LAB-5/LAB-6
SPTU2
M.ARSL

SPTU2
M.ARSL

COĞ
N.IŞIK

COĞ
N.IŞIK

Perşembe DKAB
M.ARIC

DKAB
M.ARIC

MAT5
F.GÖKG

MAT5
F.GÖKG

FİZ
Z.TOK

FİZ
Z.TOK

SSE1
S.DÜZG
SPR.SAL.

İNG2
G.EKEN

İNG2
G.EKEN

Cuma TAR
Ö.ÖZDE

TAR
Ö.ÖZDE

FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

ROBKOD
A.Y/G.D

LAB-5/LAB-6
REH

S.ALTA
BES

S.DÜZG
SPR.SAL.

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

STDT
S.ALTA

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SELÇUK DÜZGÜN2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ MUSTAFA ÇİÇEK2
3 COĞ COĞRAFYA NALAN IŞIK NAROĞLU2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MUHAMMET BAHATTİN ARICI2
5 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
6 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2
7 İNG2 İNGİLİZCE GİZEM EKEN2
8 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
9 MAT5 MATEMATİK FADİM GÖKGÜL5

10 NTP NESNE TABANLI PROGRAMLAMA AYHAN YÜCE - MEHMET ARSLAN10
LAB-5 - BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-5 / LAB-6
- BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-6

11 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME SEMANUR ALTAY1

12 ROBKOD ROBOTİK VE KODLAMA AYHAN YÜCE - GÖKHAN DURĞUN3
LAB-5 - BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-5 / LAB-6
- BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-6

13 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI MEHMET ARSLAN2
14 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ SELÇUK DÜZGÜN1 SPR.SAL. - SPOR SALONU
15 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SEMANUR ALTAY1
16 TAR TARİH ÖZGÜL ÖZDEMİR KUMBASAR2
17 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SEMA TANŞU4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
ÜMRANİYE KAYMAKAMLIĞI

75. YIL CUMHURİYET TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
22.09.2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Haftalık Ders Programı



Günler
Dersler

Sınıf : 10/D Sınıf Öğretmeni : ASİYE GÖKSU
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi OFİSU4
S.G./S.K.

LAB-2/LAB-4
OFİSU4
S.G./S.K.

LAB-2/LAB-4
BİY

M.ÇİÇE
BİY

M.ÇİÇE
BÜRHİZ
B.DENİ

DEİ4
B.DENİ

DEİ4
B.DENİ

TDE4
S.TANŞ

TDE4
S.TANŞ

Salı BÜRHİZ
B.DENİ

BÜRHİZ
B.DENİ

FİZ
Z.TOK

FİZ
Z.TOK

MAT5
A.GÖKS

TAR
S.ALTA

TAR
S.ALTA

OFİSU4
S.G./S.K.

LAB-2/LAB-4
OFİSU4
S.G./S.K.

LAB-2/LAB-4

Çarşamba MAT5
A.GÖKS

MAT5
A.GÖKS

COĞ
N.IŞIK

COĞ
N.IŞIK

REH
A.GÖKS

KİM
Y.ÇAKI

KİM
Y.ÇAKI

DKAB
Z.ALBA

DKAB
Z.ALBA

Perşembe SPTU2
T.KARA

SPTU2
T.KARA

FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

İNG2
N.ÇOŞK

İNG2
N.ÇOŞK

STDT
S.ALTA

Cuma TDE4
S.TANŞ

TDE4
S.TANŞ

MAT5
A.GÖKS

MAT5
A.GÖKS

HKK
B.D/S.G.

LAB-2/LAB-4
HKK

B.D/S.G.
LAB-2/LAB-4

DEİ4
B.DENİ

DEİ4
B.DENİ

SSE1
S.DÜZG
SPR.SAL.

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SELÇUK DÜZGÜN2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ MUSTAFA ÇİÇEK2
3 BÜRHİZ BÜRO HİZMETLERİ BAHAR DENİZLER3
4 COĞ COĞRAFYA NALAN IŞIK NAROĞLU2
5 DEİ4 DİKSİYON VE ETKİLİ İLETİŞİM BAHAR DENİZLER4
6 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ZÜLEYHA ALBAYRAK2
7 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
8 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2

9 HKK HIZLI KLAVYE KULLANIMI BAHAR DENİZLER - SEVİL GÜNEŞ2
LAB-2 - BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-2 / LAB-4
- BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-4

10 İNG2 İNGİLİZCE NİLAY ÇOŞKUN2
11 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
12 MAT5 MATEMATİK ASİYE GÖKSU5

13 OFİSU4 OFİS UYGULAMALARI SEVİL GÜNEŞ - SEVİM KARA4
LAB-2 - BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-2 / LAB-4
- BİLGİSAYAR
LABORATUVARI-4

14 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME ASİYE GÖKSU1
15 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI TOLGA KARA2
16 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ SELÇUK DÜZGÜN1 SPR.SAL. - SPOR SALONU
17 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SEMANUR ALTAY1
18 TAR TARİH SEMANUR ALTAY2
19 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SEMA TANŞU4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
ÜMRANİYE KAYMAKAMLIĞI

75. YIL CUMHURİYET TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
22.09.2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Haftalık Ders Programı



Günler
Dersler

Sınıf : 10/E Sınıf Öğretmeni : FİLİZ BAYRAM
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi MAT5
M.AYDO

MAT5
M.AYDO

STDT
S.ŞAHİ

THUK2
Ü.YILD

THUK2
Ü.YILD

PER
D.AKOĞ

PER
D.AKOĞ

BİY
A.TÜMT

BİY
A.TÜMT

Salı SİT
F.BAYR

SİT
F.BAYR

KİM
Y.ÇAKI

KİM
Y.ÇAKI

MAT5
M.AYDO

TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

SATTEK
F.BAYR

SATTEK
F.BAYR

Çarşamba SPTU2
T.KARA

SPTU2
T.KARA

FİZ
Z.TOK

FİZ
Z.TOK

COĞ
N.IŞIK

COĞ
N.IŞIK

SSE1
S.DÜZG
SPR.SAL.

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

Perşembe SATTEK
F.BAYR

SATTEK
F.BAYR

DKAB
M.ARIC

DKAB
M.ARIC

İNG2
G.EKEN

İNG2
G.EKEN

REH
F.BAYR

MAT5
M.AYDO

MAT5
M.AYDO

Cuma FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

MMAT2
D.BÜYÜ

MMAT2
D.BÜYÜ

PER
D.AKOĞ

TAR
Ö.ÖZDE

TAR
Ö.ÖZDE

TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SELÇUK DÜZGÜN2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ AYSUN TÜMTÜRK2
3 COĞ COĞRAFYA NALAN IŞIK NAROĞLU2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MUHAMMET BAHATTİN ARICI2
5 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
6 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2
7 İNG2 İNGİLİZCE GİZEM EKEN2
8 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
9 MAT5 MATEMATİK MERVE AYDOĞAN5
10 MMAT2 MESLEKİ MATEMATİK DİREN BÜYÜK2
11 PER PERAKENDECİLİK DUYGU AKOĞLU3
12 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME FİLİZ BAYRAM1
13 SATTEK SATIŞ TEKNİKLERİ FİLİZ BAYRAM4
14 SİT SATIŞTA İLETİŞİM TEKNİKLERİ FİLİZ BAYRAM2
15 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI TOLGA KARA2
16 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ SELÇUK DÜZGÜN1 SPR.SAL. - SPOR SALONU
17 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SELDA ŞAHİN BAŞ1
18 TAR TARİH ÖZGÜL ÖZDEMİR KUMBASAR2
19 THUK2 TEMEL HUKUK ÜMMÜ YILDIZ2
20 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI NURHAN YAZICI4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
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Günler
Dersler

Sınıf : 10/F Sınıf Öğretmeni : NEDİME KOÇALAN
(1)

07:45
08:15

(2)
08:15
08:45

(3)
09:00
09:30

(4)
09:30
10:00

(5)
10:10
10:40

(6)
10:40
11:10

(7)
11:20
11:50

(8)
11:50
12:20

(9)
12:30
13:00

(10)
13:00
13:30

(11)
14:25
14:55

(12)
18:00
18:30

(13)
18:30
19:00

(14)
19:00
19:30

Pazartesi COĞ
Y.ÖZTÜ

COĞ
Y.ÖZTÜ

SPTU2
A.TÜMT

SPTU2
A.TÜMT

MAT5
N.KOÇA

DKAB
M.ARIC

DKAB
M.ARIC

ÖHA5
B.ARSL
LAB-3

ÖHA5
B.ARSL
LAB-3

Salı TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

MAT5
N.KOÇA

MAT5
N.KOÇA

İNG2
G.EKEN

İNG2
G.EKEN

REH
N.KOÇA

TAR
S.ALTA

TAR
S.ALTA

Çarşamba KİM
Y.ÇAKI

KİM
Y.ÇAKI

BİY
A.TÜMT

BİY
A.TÜMT

ÖHA5
B.ARSL
LAB-3

KGÇİ2
C.AKBA

KGÇİ2
C.AKBA

KATHA4
B.ARSL

KATHA4
B.ARSL

Perşembe FİZ
Z.TOK

FİZ
Z.TOK

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

BES
S.DÜZG
SPR.SAL.

KATHA4
B.ARSL

KATHA4
B.ARSL

STDT
S.ALTA

FEL
P.ÇİFT

FEL
P.ÇİFT

Cuma SSE1
S.DÜZG

ÖBR2
B.ARSL

ÖBR2
B.ARSL

MAT5
N.KOÇA

MAT5
N.KOÇA

TDE4
N.YAZI

TDE4
N.YAZI

ÖHA5
B.ARSL
LAB-3

ÖHA5
B.ARSL
LAB-3

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BES BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SELÇUK DÜZGÜN2 SPR.SAL. - SPOR SALONU
2 BİY BİYOLOJİ AYSUN TÜMTÜRK2
3 COĞ COĞRAFYA YUSUF ÖZTÜRK2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MUHAMMET BAHATTİN ARICI2
5 FEL FELSEFE PAKİZE İNCİ ÇİFTÇİ2
6 FİZ FİZİK ZELİHA TOK2
7 İNG2 İNGİLİZCE GİZEM EKEN2
8 KATHA4 KAT HİZMETLERİ ATÖLYESİ BURAK ARSLAN4
9 KİM KİMYA YELİZ ÇAKIR2
10 KGÇİ2 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİ CANAN AKBAŞ2
11 MAT5 MATEMATİK NEDİME KOÇALAN5
12 ÖBR2 ÖN BÜRODA REZERVASYON BURAK ARSLAN2
13 ÖHA5 ÖNBÜRO HİZMETLERİ ATÖLYESİ BURAK ARSLAN5 LAB-3 - BİLGİSAYAR

LABORATUVARI-3
14 REH REHBERLİK VE YÖNLENDİRME NEDİME KOÇALAN1
15 SPTU2 SEÇMELİ PROJE TASARIMI VE UYGULAMALARI AYSUN TÜMTÜRK2
16 SSE1 SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ SELÇUK DÜZGÜN1
17 STDT SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ SEMANUR ALTAY1
18 TAR TARİH SEMANUR ALTAY2
19 TDE4 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI NURHAN YAZICI4

Yusuf ÖZTÜRK
Okul Müdürü

T.C.
ÜMRANİYE KAYMAKAMLIĞI
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